
 

 

 

 

 
Uchwała Nr 36/2019/2020 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 24/2019/2020 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 26 kwietnia 2020 r.  w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i  niestacjonarne w roku 

akademickim 2020/2021 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późń. zm.)  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 24/2019/2020 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 26 kwietnia 

2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i  niestacjonarne w roku akademickim 2020/2021 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

- § 7 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 7 

 

Harmonogram rekrutacji 2020/2021 

Studia stacjonarne pierwszego stopnia 

Stacjonarne jednolite studia magisterskie 

Studia stacjonarne drugiego stopnia 

 
Etap rekrutacji Termin 

 Rozpoczęcie rejestracji internetowej 

 
15 czerwca  



 Zakończenie rejestracji internetowej 

 Ostatni dzień wpłaty opłaty rekrutacyjnej 

WAŻNE: Kandydaci chcący zrezygnować z udziału w rekrutacji mają 

termin do 2 września, do godz. 24.00. W przypadku późniejszej 

rezygnacji opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi. 

2 września  

 

 Egzaminy wstępne 

 

7-8 września  

 Ogłoszenie wstępnych wyników kwalifikacji 

 
10 września  

 Przyjmowanie dokumentów od kandydatów zakwalifikowanych do 

wpisu na studia 

WAŻNE: Dokumenty przesyłane pocztą muszą trafić na UKW do 17 

września 2020, do godz. 14.00. Prosimy o przesyłanie dokumentów 

listem poleconym priorytetowym.  

Dokumenty przesłane po terminie trafią na Komisję Odwoławczą. 

15-16 
września 

 Ogłoszenie wstępnych wyników kwalifikacji  22 września 

 Ogłoszenie list kandydatów wpisanych na studia  23 września 

 Ostatni dzień przyjmowania wniosków o zwrot opłaty rekrutacyjnej 30 września 

 Ogłoszenie dodatkowych naborów na studia 2 października 

 Rozpatrzenie odwołań (termin orientacyjny) 
12 

października 

WAŻNE: UKW zastrzega sobie prawo do zmiany podanych terminów. 

 

 

Harmonogram rekrutacji 2020/2021 

 
Studia niestacjonarne pierwszego stopnia 

Studia niestacjonarne  drugiego stopnia 

Niestacjonarne jednolite studia magisterskie 

 

Dodatkowe nabory na studia 

Studia stacjonarne pierwszego stopnia 

Studia stacjonarne drugiego stopnia 

 

 

Etap rekrutacji Termin 
 15 czerwca 



 Rozpoczęcie rejestracji internetowej 

 

 Zakończenie rejestracji internetowej 

 Ostatni dzień wpłaty opłaty rekrutacyjnej 

WAŻNE: Kandydaci chcący zrezygnować z udziału w rekrutacji 

mają termin do 5 października do godz. 24.00. W przypadku 

późniejszej rezygnacji opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi. 

5 października 

 Egzaminy wstępne 6-7 października 

 Ogłoszenie wstępnych wyników kwalifikacji 9 października 

 Przyjmowanie dokumentów od kandydatów zakwalifikowanych do 

wpisu na studia  

WAŻNE: Dokumenty przesyłane pocztą muszą trafić na UKW do 

15 października 2020, do godz. 14.00. Prosimy o przesyłanie 

dokumentów listem poleconym priorytetowym.  

Dokumenty przesłane po terminie trafią do Komisji Odwoławczej. 

13-14 
października 

 Ogłoszenie wstępnych wyników kwalifikacji  

 

15 października 

 

 Ogłoszenie list kandydatów wpisanych na studia  

 
16 października 

 Ostatni dzień przyjmowania wniosków o zwrot opłaty rekrutacyjnej 23 października 

 Rozpatrzenie odwołań (termin orientacyjny) 5 listopada 

WAŻNE: UKW zastrzega sobie prawo do zmiany podanych terminów 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

Egzemplarz nr  …./7/2019/2020 


